FUSPOM.
PA R T E S : SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR e a em-
presa Celer Biotecnologia S/A - CNPJ: 04.846.613/0001-03.
OBJETO: Aquisição de teste rápido para pesquisa de antígeno para
COVID-19.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 1.848,00 (um mil oitocentos e quarenta e oito
reais).
DATA DE ASSINATURA: 19 de janeiro de 2022.
GESTOR DO CONTRATO: 2º SGT PM RG 70.058 Alberto Ribeiro Sil-
va - DSS.
FISCAIS DE CONTRATO: Maj PM Farm RG 89.485 Juliano Gomes
Barreto (PPMCampos);
1º SGT PM RG 59.367 Rony Cardoso Neto (PPMCampos);

[...]

Militar do Estado do Rio de Janeiro, e a empresa PRO-RAD CON-
SULTORES EM RADIOPROTEÇÃO S/S LTDA.
O B J E TO : Monitoramento por meio de aferição de radiação individual,
através de dosímetros termoluminescentes (TLD) ou Luminescência
Oticamente Estimulada (OSL), com fornecimento de 208 (duzentos e
oito) dosímetros (usuário e padrão), em militares que operam com ra-
diação ionizante no Sistema de saúde do Corpo de Bombeiros Militar
do Estado do Rio de Janeiro.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) me-
ses, contados a partir de sua publicação no DOERJ

[...]

O B J E TO : Aquisição de 430 equipos de bomba infusora compatíveis
com a Bomba Samtronic ST 1000.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) me-
ses, contados a partir da data de publicação deste instrumento no
DOERJ.
VALOR TOTAL: R$ 13.850,30 (treze mil oitocentos e cinquenta reais
e trinta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 18/ 01/2022.
GESTOR TÉCNICO OPERACIONAL: Maj BM QOS/Enf/08 DANIELE

DA SILVA VIRGINI, RG 41.862, Id Funcional 0031077048:
MEMBRO EFETIVO: Cap BM QOS/Enf/08 RACHEL IZIDIO DA SILVA
LIMA, RG 41.884, Id Funcional 0030345073 ;

[...]

de no Complexo Estadual de Saúde (Hospital Estadual Alberto Torres,
Hospital Estadual João Batista Cáffaro e Unidade De Pronto Atendi-
mento 24h São Gonçalo I), localizado nos municípios de São Gonçalo
e Itaboraí entre os dias 28.09.2021 a 31.10.2021.
VA L O R : R$ 21.902.481,87 (vinte e um milhões e novecentos e dois
mil e quatrocentos e oitenta e um reais e oitenta e sete centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Estadual nº 6.043 de 2011 e Decreto Es-
tadual nº 43.261/2011 e suas alterações, Resolução SES nº 2.067 de
28 de julho de 2020.
DATA DA ASSINATURA: 24/01/2022.
PROCESSO Nº SEI-080001/024794/2021.

[...]

de Nova Iguaçu Ltda.
O B J E TO : Prestação de Serviço de Credenciamento de Leitos em Uni-
dades Hospitalares, destinados ao Atendimento de Pacientes Graves
ou de Risco, em UTI Pediátrica, oriundos do Sistema de Saúde, no
período de outubro de 2021.
VA L O R : R$ 34.368,46 (trinta quatro mil trezentos sessenta oito reais
quarenta seis centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Estadual nº
287/79 e Decreto Estadual nº 3149/80.
DATA DA ASSINATURA: 25/01/2022.
PROCESSO Nº SEI-080001/027200/2021.

Id: 2369156

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO